
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte

6 14 16 5 3 13

89 8

2:10 6:19

0
7

1
8

2 4 5 6 Auszeit

4:13
7:23

Ende
16:34

B  Pulheimer SC R

I II III IV V VI Punkte

1 2 4 10 33 27

2512

17:6

╳
20

5
24

6
25

10 13 17
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:37

B  Pulheimer SC S

I II III IV V VI Punkte

1 2 4 10 33 27

2525

20:17

0
11

4
13

5
17

6
19

7
20

10
25

Auszeit

11:10

Ende
16:59

A  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte

4 8 6 1 9 14

18

╳
8

1
10

2
11

3
14

5
16

7
18

Auszeit

18:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 wU16
Frauen

B  Pulheimer SC vs. MTV Köln II A

Spiel 54 08.03.2025 15:00 Uhr

Erich-Gutenberg-Berufskolleg
51065 Köln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Pulheimer SC 8/14

1 Rutz, Stella X
2 Delbanco, Eske Maria X

4 Beukenbusch, Milia X
10 Rizkallah, Pauline X
12 Radach, Pauline X
25 Strehl, Kristina X

27 Danne, Emma X
33 Raueiser, Carla X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  MTV Köln II 10/14

1 Bozkurt, Esila Iclâl X

3 Moeremans, Latife-N… X
4 Lilienfein, Martha X
5 Höper, Luzie X
6 Richter, Milla X

8 Kuhl, Lilly Sophie X
9 Dumpler, Amelie X

13 Weiß, Charlotte X
14 Baer, Emilija X
16 Gniot, Nele X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Pulheimer SC MTV Köln II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 94 8 0 2 2
1 1 1 25 2 22 18 0 0 1

3

1 2 2 50 116 26 0 2 3
Start: 15:00 Ende: 16:59 Dauer: 1:59

Sieger: Pulheimer SC

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fischenich, Leonie 1 Wawer, Lea
2 Holzem, Emilia 2 Lewin, Greta

Schr. Radermacher, Marie
Assist. Bauernschmidt, Marie

Dokument erstellt: 08.03.2025 17:02 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


