

## Bezirksliga 2 wU16

Frauen

## B Pulheimer SC vs. MTV Köln II A

08.03.2025 15:00 Uhr Spiel 54

Erich-Gutenberg-Berufskolleg 51065 Köln



			S		art :00	Q	утм (	/ Köln	II	s		de :34	B	) Pulh	eimer	sc	R
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	rtaufstellung	7	6	14	16	5	3	13	_	1	2	4	10	33	27	
fellu	l	Spielernr.	Ŀ	9				8		8						12	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	2:10				6:19								17:6	
L																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	0 7	1 8	2	4	5	6		X 20	5 24	6 25	10	13	17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:13 7:23							

S		art :37	B	) Pulh	eimer	sc	S		de :59	(	утм (	/ Köln	II	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	1	2	4	10	33	27		4	8	6	1	9	14	
Ľ					25		25							18
Z					20:17									]
2	0 11	4 13	5 17	6 19	7 20	10 (3)	Auszeit	Χœ	1 10	2 11	3 14	5 16	7 (3)	Auszeit
							11:10							18:23

		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
tellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)	Pulheimer SC 8/	14	(A)	MTV Köln II 10	/14
)			1	Bozkurt, Esila Iclâl	Х
1	© Rutz, Stella	Χ	3	Moeremans, Latife-N	Х
2	Delbanco, Eske Maria	Χ	4	Lilienfein, Martha	X
4	Beukenbusch, Milia	Χ	5	Höper, Luzie	X
10	Rizkallah, Pauline	Χ	6	Richter, Milla	ĺχ
12	Radach, Pauline	Χ	8	Kuhl, Lilly Sophie	X
25	Strehl, Kristina	Χ	9	Dumpler, Amelie	X
27	Danne, Emma	Χ	13		X
33	Raueiser, Carla	Χ	14	© Baer, Emilija	X
B	Libero		16	Gniot, Nele	X
			(A)	Libero	
(B)	Offizielle		A	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

1 2 2 30	110	20 0 2 3
Start: 15:00	Ende: 16:59	Dauer: 1:59
Sieger: Pulhe		2:0
1		

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Fischenich, Leonie		1	Wawer, Lea
2	Holzem, Emilia		2	Lewin, Greta
			Schr.	Radermacher, Marie
			Assist.	Bauernschmidt, Marie

Ergebnisse

MTV Köln II (A)

94 8 0 2 2

22 18 0 0 1

116 26 0 2 3

(B) Pulheimer SC

1 1 1 **25** 2

1 2 2 50

A W G P Satz Dauer 0 1 1 **25** 1